Exmo(a). Senhor(a)

Associado(a) da Associação Cabra Cega

Sobral de Monte Agraço, 2 de Março de 2021

Assunto: Convocatória para Assembleia Geral

Convoco de acordo com os artigos 23º, 24º e 27º do regulamento estatutário

da Associação Cabra Cega, a Assembleia Geral para o dia 28 de Março de

2021 às 15h00, através da plataforma telemática Zoom em reunião cujo link de

acesso será enviado por e-mail mais perto do dia.

Esta Assembleia terá como ordem de trabalhos os seguintes pontos:

1. Apresentação e Votação do relatório de atividades e contas de 2020;

2. Deliberação sobre a possibilidade da direção poder contratar

diretamente um dos seus membros, de forma extraordinária, para

prestar formação no projeto TIC-TAC;

3. Outros assuntos de interesse para a Associação.

Se à hora marcada não existir quórum, a reunião iniciará trinta minutos depois

com qualquer número de presenças.

Apresentamos os nossos melhores cumprimentos.

Atenciosamente,

Rui Miguel Pereira

Presidente da Assembleia Geral da Associação Cabra Cega